Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 8 . 0 8 . 2 0 2 0  jyCo 2 8 1 3

г. Благовещенск

О внесении изменения в Порядок
разработки и корректировки
прогноза социально-
экономического развития
муниципального образования
города Благовещенска

В целях совершенствования организации процесса разработки и
корректировки прогноза социально-экономического развития муниципального
образования города Благовещенска
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в Порядок разработки и корректировки прогноза социально-
экономического развития муниципального образования города
Благовещенска, утвержденный постановлением администрации города
Благовещенска от 18.12.2015 № 4585, изменение, исключив подпункты 2, 4
пункта 1.8.

2. Настоящее постановление подлежит размещению в официальном
сетевом издании npa.admblag.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Ноженкина М.С.

Мэр города Благовещенска /  ^ '  О.Г. Имамеев